
PORTARIA PGJ/PI Nº 2554/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  contida  no  Ofício  Circular  nº
10/2019/COPLANAME, da Comissão de Preservação da Autonomia do Ministério Público,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor  ENNIO RICELLI SANTOS SOUSA,  chefe da Divisão de Gestão de
Documentos, para participar do Workshop "Gestão Documental do Ministério Público Brasileiro",
dia 12 de setembro de 2019, na sede do Conselho Nacional do Ministério Público, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de agosto de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA 


